ПРОТОКОЛ
11убличных слушаний об устранении выявленных замечаний по актуализации схемы

теплоснабжения Рождественского сельского поселения,
с.Рождественка «27» июля 2023 года.

Место и время проведения публичных слушаний:
Село Рождественка улица Совхозная 2 (Административное здание, кабинет главы) в И 00
час.
Основание для проведения публичных слушаний:
Постановление главы Рождественского сельского поселения от 10.07.2023 года № 40 «Об
устранении выявленных замечаний по актуализации схемы теплоснабжения
Рождественского сельского поселения»
Способ информирования общественности:
Постановление главы Рождественского сельского поселения от 10.07.2023 года№ 40 «Об
устранении выявленных замечаний по актуализации схемы теплоснабжения
Рождественского сельского поселения» размещено на официальном сайте администрации,
Раздел новости поселения го§с1ес!зр.ги. а также на сайте размещены проект
актуализированной схемы теплоснабжения. В теплоснабжающую организацию ООО
«Рождественское ЖКХ» и в Управление ЖКХ У вельского муниципального района
отправлены уведомления о проведении публичных слушаний
Председательствующий:
Глава Рождественского сельского поселения Акулыдина Елена Михайловна
Секретарь Селютина Елена Викторовна

Присутствовали:
- 12 человек, из них:
- 6 человек представители (оргкомитет по организации и проведению публичных
слушаний администрации Рождественского сельского поселения, 1 чел.- ген. директор
000»Рождественское ЖКХ, 5 чел. жители Рождественского сельского поселения.
Повестка публичных слушаний:
Устранение выявленных замечаний по актуализации схемы теплоснабжения
Рождественского сельского поселения
Слушали: Обищенко Евгению Николаевну, инспектора администрации Рождественского
сельского поселения, Евгения Николаевна^объявила повестку заседания публичных
слушаний и довела до сведения присутствующих нижеследующую информацию:
-За период с момента назначения публичных слушаний до дня проведения публичных
слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта актуализации схемы
теплоснабжения Рождественского сельского поселения не поступало. Д р у г и х

предложений и замечаний, касающихся проекта актуализации схемы теплоснабжения на
территории Рождественского сельского поселения участники публичных слушаний, для
включения их в протокол, публичных слушаний не выразили.
Решили: 1. Считать публичные слушания- состоявшимися.

2. Направить актуализированную схему теплоснабжения Рождественского
сельского поселения с устраненными замечаниями на утверждение главы Увельского
района Рослову С.Г.

3. Определить единую теплоснабжающую организацию на территории
Рождественского сельского поселения ООО «Рождественское ЖКХ»

4. Опубликовать протокол о результатах публичных слушаний на официальном
сайте Рождественского сельского поселения в разделе Новости поселения го|к1ех1$р.ги.

Голосовали
«За» - единогласно

Председатель публичных слушаний
Глава Рождественского сельского
поселения поселения

Е.М.Акульшина

Секретарь публичных слушаний Е.В.Селютина